
Comune di Gatteo

Enti pubblici vigilati

Unica reti S.p.A.

Romagna Acque –
Società delle fonti 

S.p.A.

Lepida S.p.A.

Start Romagna S.p.A.

Hera S.p.A.

Consorzio Azienda 
Trasporti ATR

Agenzia mobilità 
Romagnola

Azienda Casa
Emilia Romagna

1.391%

0,452 %

0,005 %

0,581 %

0.047%

1,851 %

0,01 %0.493%

0,242 %

Azienda pubblica di
servizi alla persona
Asp del Rubicone

SOCIETA’ PARTECIPATE

Destinazione 
Romagna

0,98 %
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